



Departamento Autônomo de Água e Esgotos

Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal: 380 - CEP: 14.802-510 - Araraquara/SP

CNPJ: 44.239.770/0001-67 - I.E.: Isento

www.daaeararaquara.com.br



ANEXO III - PLANILHA DE ESTIMATIVA DE PREÇO

LOTE 01					
Item	Descrição do Material	Und.	Qtde	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	Roçadeira a gasolina com potência de 2,1 HP ou superior, cilindradas de 41,35 cm ³ ou superior, capacidade de tanque de 0,75 ou superior, com cinta dupla para ombro.	unid.	2	R\$ 3.089,00	R\$ 6.178,00
02	Soprador costal a combustão com cilindrada de 56,5 cm ³ ou superior com vazão de ar de 790 m ³ /h ou superior, com potência de 3,4 HP ou superior.	unid.	2	R\$ 1.920,00	R\$ 3.840,00
03	Motopoda a combustão com cilindrada de 32,3 cm ³ , ou superior potência de 1,2 HP, ou superior ,comprimento da haste telescópica, entre 270 cm e 390 cm de alcance.	unid.	2	R\$ 3.999,00	R\$ 7.998,00
04	Motoserra a combustão com cilindrada de 35,2 cm ³ ou superior, potência de 2,1 HP ou superior.	unid.	1	R\$ 1.699,00	R\$ 1.699,00
05	Aparador de Cerca Viva a bateria, com Motor brushless, com carregador de bateria rápida, e 02 bateria,	unid.	1	R\$ 4.596,00	R\$ 4.596,00
06	Cortador de grama, com um coletor de 46 litros ou superior, com potência de 4,4 ou superior, com cilindros de 166 cm ³ ou superior,	unid.	2	R\$ 5.249,00	R\$ 10.498,00
07	Fio de nylon de 3.00 mm, quadrado para roçadeira manual (rolo 300mts)	unid.	15	R\$ 230,00	R\$ 3.450,00
VALOR TOTAL - LOTE 01					R\$ 38.259,00
VALOR TOTAL GERAL					R\$ 38.259,00